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3  
ASUINTILAT 

 
"Vaadimme maata ja maaperää (siirtokuntia) ruokkiaksemme kansamme ja 
asuttaaksemme ylijäämäväkemme. " 
 
Euroopan siirtomaaimperiumien aika on ohi - ja Saksan kansan elinvoima on 
heikentynyt niin paljon vuoden 1945 jälkeen, että väestöylijäämää ei enää ole, 
vaan kansakuntamme syntyvyys on maailman alhaisin, ja näin ollen se tuomitsee 
itsensä kuolemaan, jos tämä kehitys jatkuu.  
 
 Silti tämä ohjelmakohta ei ole vain edelleen voimassa, vaan se on jopa yksi 
kansallissosialistisen liikkeen tärkeimmistä vaatimuksista. Aikaan sidotun 
muotoilun takana on ajaton oivallus siitä, että kansa tarvitsee selviytyäkseen ja 
kehittyäkseen riittävästi ja turvattua elintilaa ja että saksalaisten on "tilattomana 
kansana" ratkaistava tämä ongelma, jos he haluavat tulevaisuutta! 
 
Asuintilojen tarve on edelleen NSDAP:n keskeinen huolenaihe, ja se mainitaan 
sellaisena ohjelman kohdassa 3. Ehdotetut ratkaisut kuitenkin muuttuvat poliittisen 
tilanteen mukaan:  
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Aluksi ajatukset - kuten sanamuoto osoittaa - suuntautuivat saksalaisen 
siirtomaaomistuksen takaisin saamiseen. Nykyään siitä ei tietenkään ole enää 
kysymys.  
 
 Myöhemmin, Neuvostoliiton hajoamisen jälkeen, toivottiin, että Venäjän 
valtavilla alueilla saataisiin riittävästi elintilaa - Venäjästä piti tulla "Saksan Intia", 
jolla olisi Saksalle samanlainen rooli kuin Intialla oli Britannian imperiumille. 
Tämä ratkaisu olisi vapauttanut maailman bolsevismin vitsauksesta eikä se olisi 
uhannut Euroopan siirtomaaimperiumien eikä Yhdysvaltojen valtapoliittisia etuja. 
Lopulta olisi syntynyt mannermaisten metropolialueiden maailmanjärjestys: Länsi
-Euroopan siirtomaaimperiumit, Keski- ja Itä-Euroopan Saksan vaikutuspiiri, 
Yhdysvaltain hallitsema Amerikan pallonpuolisko ja Japanin johtama Suur-Aasian 
järjestys. Kukin näistä alueista olisi ollut itseriittoinen ja elinkelpoinen - niiden 
rajaaminen olisi varmasti ollut vaikea tehtävä, mutta se ei olisi johtanut toisen 
maailmansodan kaltaisiin itsetuhoisiin taisteluihin: Maailman järjestäminen 
suuriin alueisiin voisi säilyttää rauhan ja turvata Saksalle tarvittavan elintilan. 
 
Mutta lännen liberaalit kapitalistivallat ja niiden hallitsema maailman suurrahoitus 
halusivat sotaa - itseriittoiset suuret alueet eivät sopineet eivätkä sovi heidän 
visioonsa maailmanvallasta maailmankaupan ja maailmanvaluuttajärjestyksen - 
lyhyesti sanottuna dollari-imperialismin - avulla. Käsittämättömässä sokeudessaan 
ja ylikansallisten voimien painostuksesta länsi kävi tuhosotaa Saksaa vastaan 
meikäläis-amerikkalaisessa johdossa, samalla kun tämä yritti murskata 
bolsevismin! Tuloksena oli Saksan jakautuminen ja kaikkien Euroopan kansojen 
vajoaminen avaruusulkoisten supervaltojen USA:n ja Neuvostoliiton vasalleiksi. 
Tämä eurooppalaisten plutokratioiden ennennäkemätön Euroopan pettäminen 
vaatii liikkeeltämme dramaattista kurssinmuutosta:  
 
 Nykyään päävihollinen ei ole enää Neuvostoliitto, vaan selvästi kapitalistinen 
maailma!  
 
 Siksi NSDAP luopuu myös itälaajentumisen ajatuksesta ja pyrkii rauhanomaiseen 
ja oikeudenmukaiseen etujen selvittämiseen ja rajaamiseen Neuvostoliiton kanssa! 
 
Nipistetyt ja silvotut ihmisemme tarvitsevat kuitenkin riittävästi elinympäristöä 
lajinsa säilyttämiseksi ja lajin kehittämiseksi. Tämän saavuttamiseksi tarvitaan 
kuitenkin uusia ratkaisuja:  
 
 Tämä ratkaisu ei ole Saksan kansallisvaltion palauttaminen ja laajentaminen, vaan 
REICHSIDEE!  
 
 Emme tietenkään torju saksalaisen kansallisvaltion muodostamista, jos poliittinen 
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tilanne sen sallii, mutta emme pidä sitä lainkaan ratkaisevana tavoitteena - 
päämääränä on Saksan kansan itsemääräämisoikeus, tasa-arvo ja elintila!  
 
 Vuoteen 1945 asti uskottiin perustellusti, että nämä tavoitteet voitaisiin saavuttaa 
ensisijaisesti Saksan kansallisvaltion voimakeinojen avulla. Nykyään meidän on 
oletettava, että Saksan kansallisvaltio kykenisi vähemmän kuin koskaan panemaan 
tämän vaatimuksen täytäntöön - päinvastoin:  
 
 Oletettavasti naapurit ja ylikansalliset voimat yhdistäisivät välittömästi voimansa 
uudelleen ja saattaisivat loppuun Saksan tuhoamisen, jota tavoiteltiin kahdessa 
maailmansodassa! 
 
Kansallissosialistinen puolue, joka tulisi valtaan jossakin Saksan osavaltiossa, 
pyrkisi näin ollen yhdistämään kaikki saksalaiset Suur-Saksan kansanyhteisöksi ja 
kansakunnaksi, mutta sen on pyrittävä, pysähtymättä Saksan kansallisvaltion 
muodostamiseen, viemään vallankumouksensa nopeasti eteenpäin kohti 
eurooppalaista vallankumousta! Tulevaisuuden kansallissosialistinen 
vallankumous on eurooppalainen! Vain siten voidaan välttää kolmas tuhoamissota 
Saksaa vastaan ja silti toteuttaa puolueemme tavoitteet! 
 
Tämän eurooppalaisen vallankumouksen ideologinen perusta on valtakunnan 
ajatus, jonka germaaniset kansat ovat perineet Roomalta ja jonka kantajia ovat 
tuhannen vuoden ajan olleet ennen kaikkea saksalaiset - ajatus, joka vuoteen 1815 
asti toteutui Saksan kansan Pyhässä Rooman valtakunnassa - saksalaisten 
ensimmäisessä valtakunnassa. Tämä valtakunta, jonka myöhempi heijastuma 
vuoteen 1918 asti ei ollut Bismarckin Toinen valtakunta vaan Itävalta-Unkarin 
monarkia, ei ole koskaan ollut pelkästään saksalainen kansallisvaltio, vaikka 
Saksan kansakunta tukikin sitä voimapoliittisesti. Tämä valtakunta käsitettiin aina 
ylikansallisena järjestyksenä, järjestävänä, pyhänä holvina Euroopan kansojen 
yllä. Tällainen valtakunta syntyi myös toisen maailmansodan aikana Euroopan 
Waffen-SS:n riveissä, jossa vapaaehtoiset Euroopasta, Arabiasta ja jopa 
kaukaisista maailman kolkista taistelivat ja kuolivat kansallissosialistiselta 
pohjalta ylikansallisen suuremman järjestyksen puolesta! 
 
Tällaisen neljännen valtakunnan, jonka kansallissosialistinen liike haluaa luoda, 
täytyy olla luonteeltaan tällainen! Tässä neljännessä valtakunnassa ratkaistaan 
myös "kansojemme elintilan" ongelma - suuri eurooppalainen alue, joka 
kokonaisuudessaan muodostaa omavaraisen elintilan, jossa kaikki siellä asuvat 
kansat voivat selviytyä ja kehittyä! 
 
Mitä tarkalleen ottaen tarkoitetaan riittävällä asuintilalla?  
 Elintilaa ei luoda keräämällä arvottomia aavikoita, vaan se edustaa suurta 
geopoliittista aluetta, joka pystyy turvaamaan asukkaidensa ruoka- ja raaka-
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ainehuollon pitkälti omavaraiseen tapaan. Saksalaiselle Lebensfragenille tämä 
tarkoittaa: Meidän elintilamme on koko Eurooppa ja Arabian, Persian ja Turkin 
islamilainen maailma! Elintarvikkeiden ja raaka-aineiden sekä teknisen, 
taloudellisen, sotilaallisen ja tieteellisen voimansa osalta tämä suurkaupunkialue 
muodostaa potentiaalisen, kapitalistisesta ja kommunistisesta maailmasta 
riippumattoman ja sen hyökkäämättömän maailmanvallan, joka voi seurata 
kolmatta tietään ja johtaa kansallissosialistisen vallankumouksen voittoon. 
 
Tällainen valtakunta, joka organisoi tämän elintilan valtapoliittisesti, ei perustu 
ainoastaan geopoliittisiin perusteisiin, kuten elintarvikkeisiin, raaka-ainehuoltoon 
ja talouteen, jotka kaikki puhuvat yhtenäisen järjestyksen puolesta. Se perustuu 
myös henkisiin perusteisiin. Arabialaisen ja eurooppalaisen nationalismin väliseen 
yhteyteen kapitalismia, kommunismia ja maailman kahtiajakoa vastaan, yhteiseen 
vihamielisyyteen sionismia kohtaan, Euroopan, Vähä-Aasian ja Pohjois-Afrikan 
pitkään jatkuneeseen keskinäiseen vaikutukseen ja tunkeutumiseen, islamin ja 
kansallissosialismin rinnakkaisiin perusteisiin ja intresseihin ja paljon muuta! 
 
Tämä Neljäs valtakunta tulee olemaan ylikansallinen järjestys, mutta ei 
kansainvälinen rotujen sekamelska! Se perustuu kansallissosialistiseen aatteeseen 
ja siten vapaisiin, ylpeisiin ja itsevarmoihin kansoihin, jotka voivat ja joiden tulee 
elää ja kehittyä luontonsa mukaisesti tämän järjestyksen puitteissa.  
 Tämän valtakunnan rakentamisessa saksalaisella kansalla NSDAP:n johdolla on 
ratkaiseva tehtävä ja merkitys. Neljännessä valtakunnassa saksalaiselle kansalle 
turvataan itsemääräämisoikeus, yhtäläiset oikeudet ja elintila, saksalaisten suljettu 
asutusalue palautetaan historiallisen oikeudenmukaisuuden mukaisesti ja kestävä 
rauha tulee mahdolliseksi! 
 
NSDAP:n puolueohjelman kolme ensimmäistä kohtaa edustavat puolueen 
kansallisia vaatimuksia. Ne toteutuvat, kun neljäs valtakunta on toteutunut edellä 
kuvatulla perusteella ylikansallisena järjestyksenä suuressa eurooppalaisessa 
elinympäristössä.  
 
 Sen puolesta me taistelemme! 
 
 

4  
KANSALAISUUS JA KANSALAISUUSOIKEUDET 

 
"Kansalainen voi olla vain sellainen, joka on kansan toveri. Vain saksalaista 
verta olevat voivat olla Volksgenosseja, tunnustuksesta riippumatta. Siksi 
kukaan juutalainen ei voi olla Volksgenosse. " 
 
Kansa on orgaaninen yhteisö, johon kuuluu ihmisiä, joilla on sama veren sekoitus 
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ja yhteinen kieli, kulttuuri ja historia.  
 
 Kansa on luonnollinen yhteisö, johon ihminen syntyy kohtalon kautta ja jossa 
hänen persoonallisuutensa muodostuu ja täydellistyy. Tahto kansalliseen 
yhteisöön, rauhallinen ja itsevarma ylpeys oman kansan luonteesta ja olemuksesta, 
päättäväisyys alistaa oma pieni minänsä oman kansan lajin säilymiselle ja kehitty-
miselle - kaikki tämä muodostaa ihmiselämän merkityksen ja arvon. Kansansa 
ulkopuolella ihminen elää viime kädessä epäsosiaalista elämää, joka on vastoin 
luontoa ja vihamielinen elämää kohtaan.  
 
 Siksi kansallissosialismi vaatii jokaiselta kansan jäseneltä, että hän integroituu 
kansalliseen yhteisöön ja työskentelee sen hyväksi - ja kansallissosialistinen 
puolue ryhtyy torjumaan vastakkaisia näkemyksiä ja kouluttamaan ihmisiä, jotta 
heistä tulisi tietoisia kansan jäseniä! 
 
Kansakunnaksi kutsutaan ihmisten yhteisöä, jonka jäsenet tunnustavat kansal-
lisuutensa, työskentelevät lajinsa säilyttämiseksi ja kehittämiseksi ja integroituvat 
tietoisesti yhteisöön. Toisin kuin kansa, kansakunta ei ole luonnollinen vaan 
kulttuurinen yhteisö - tahdon yhteisö! 
 
Kaikki kansakunnat ovat tahdon yhteisöjä, mutta kuten hyvin tiedetään, kaikki 
kansakunnat eivät perustu kansakunnan ajatukseen - on olemassa kansakuntia, jot-
ka perustuvat uskonnolliseen tai ideologiseen ajatukseen, poliittiseen tai 
taloudelliseen tahtoon valtaan ja järjestäytymiseen tai jopa vain ympäröivien kan-
sakuntien hylkäämiseen. Kansallissosialismi torjuu tiukasti kaikki nämä perusteet, 
myös kaikki muut mahdolliset, koska ne avaavat kuilun luonnon- ja kulttuuri-
yhteisöjen välille ja vieraannuttavat siten ihmisen lajin ja luonnon mukaisesta 
elämästä. Tämä vieraantuminen tuhoaa ihmiselämän identiteetin, luonteen ja mer-
kityksen.  
 
 Kansallissosialismi ei saarnaa "paluuta luontoon" - se haluaa kulttuuria, se näkee 
kulttuurin luomisen kyvyssä luonnollisen taipumuksen, joka luonnehtii ihmisen 
BIOLOGISTA luonnetta. Mutta se vaatii, että kulttuuriyhteisöjen on rakennuttava 
luonnollisten yhteisöjen varaan, että niiden välillä ei saa tapahtua vieraantumista ja 
että kaikkien kulttuuripyrkimysten on palveltava luonnollisen yhteisön lajien - per-
heen, kansan ja rodun - säilyttämistä ja kehittämistä!  
 
 Siksi kansallissosialismi vaatii myös, että kansakunta on rakennettava yhtenäisen 
kansanyhteisön (Volksgemeinschaft) pohjalle! 
 
Tahto yhteisöllisyyteen (kansakuntaan) mahdollistaa kansan selviytymisen ja 
korkeamman kehityksen, ja se on sen edellytys. Tällainen tahto muodostaa tätä 
tarkoitusta varten valtarakenteita - valtion valtakeinoja. Valtion olemassaolo ei ole 
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itsetarkoitus, eikä se saa koskaan olla sitä. Valtio on olemassa vain siksi, että se 
tarjoaa kansakunnan tahtoyhteisölle valtakeinot, jotta se voi varmistaa kansakun-
nan lajin säilymisen ja kehittymisen. 
 
Eettisesti oikeutettu valtio on siis yksin kansallisvaltio - ylikansallisten ra-
kenteiden hyväksi se voi ja saa luopua valtakeinoistaan kokonaan tai osittain, tai 
kansakunta voi ja saa luopua oman kansallisvaltionsa muodostamisesta vain, jos 
tällaiset ylikansalliset rakenteet itse rakentuvat suljettujen kansallisten yhteisöjen 
pohjalle ja muodostavat voimakkaan sateenvarjon, jonka alla kaikki osallistuvat 
kansakunnat voivat elää ja kehittyä lajinsa ja luontonsa edellyttämällä tavalla: 
 
  Tähän pyrki NSDAP neljännessä valtakunnassa, kun taas esimerkiksi nykyinen 
EY on ehdottomasti torjuttava kehittyneiden kansojen tuhoamisen välineenä ja ro-
tusekoitetun yhdenmukaisen ihmisen ja standardoidun, kapitalistisen kulutusrobot-
in edistämisen välineenä! 
 
Kansakuntaan kuuluminen osoitetaan kansalaisuudella. Kansakunnat, jotka eivät 
perustu ajatukseen suljetuista kansallisista yhteisöistä, menettelevät melko mie-
livaltaisesti kansalaistamisissa tai maastamuuttamisissa; ne laskevat päitä eivätkä 
katso ihmisten olemusta! 
 
  Kansakunta taas, joka on kansan tahdon yhteisö, voi pääsääntöisesti tunnustaa 
kansansa jäsenet kansalaisiksi vain edellytystensä vuoksi - se edellyttää, että kaik-
ki kansan jäsenet sopivat kansalliseen yhteisöön ja työskentelevät sen hyväksi. Se 
ei voi vaatia eikä odottaa tätä ulkomaalaiselta. Siksi se ei anna hänelle kansal-
aisuutta! 
 
Nykyään ihmisellä voi olla useita kansallisuuksia, mutta hän voi kuulua vain yht-
een kansaan! Kansallissosialismissa kansalaisuus johtui siis pääsääntöisesti 
yksinomaan etnisyydestä!  
 Tietyissä olosuhteissa jokainen, joka saksalaisena syyllistyi vakaviin rikoksiin 
kansaansa vastaan, voitiin karkottaa kansakunnasta - kun taas luokka, varallisuus, 
uskonto tai uskontokunta eivät näyttäneet minkäänlaista roolia kansalaisuuteen 
liittyvissä oikeuksissa ja velvollisuuksissa, vaan ainoastaan kuuluminen 
saksalaiseen kansaan oli ratkaisevaa. 
 
Juutalaisuus ei kuitenkaan ole uskontokunta, vaan kansa, jolla on oma kansallinen 
uskontonsa - ihminen voi kuulua vain yhteen kansaan. Juutalaiset eivät ole 
saksalaisia! 
 
 

5  
ULKOMAALAISLAINSÄÄDÄNTÖ KAIKILLE EI-
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SAKSALAISILLE 
 
"Kaikkien, jotka eivät ole kansalaisia, pitäisi voida asua Saksassa vain 
vieraana, ja heidän on kuuluttava ulkomaalaislainsäädännön piiriin." 
 
Kansallissosialistisen maailmankatsomuksen mukaisesti pääsääntöisesti vain 
etniset saksalaiset voivat saada tai säilyttää kansallissosialistisen Saksan 
valtion kansalaisuuden. Saksan kansalaisen käsitettä ja tarvittavia toimenpiteitä 
saksalaisen kansallisuuden suojelemiseksi rodulliselta vieraantumiselta sel-
ventävät Nürnbergin rotulait vuodelta 1935, joita johtaja Adolf Hitler kehotti 
poliittisessa testamentissaan Saksan kansaa noudattamaan tiukasti! Ne ovat 
NSDAP:ta sitovia ja sitovat sitä edelleen. 
 
Näin ollen natsien vallankaappauksen jälkeen kaikki Saksassa asuvat ei-
saksalaiset - myös täällä syntyneet - sekä kaikki Nürnbergin rotulain tarkoitta-
mat puoliveriset menettävät yleensä Saksan kansalaisuutensa ja heihin 
sovelletaan ulkomaalaislainsäädäntöä.  
 
 Tässä kansallissosialistista puoluetta ohjaa se, että rodut ja kansat ovat biolo-
gisesti erilaisia, ja siksi niillä on myös oikeus ja niiden on saatava tai taistelta-
va mahdollisuudesta kehittyä lajinsa mukaisesti. Kansallissosialistin ja hänen 
puolueensa suhtautumista ei-saksalaiseen ei siis luonnehdi vastenmielisyys, 
viha tai halveksunta, vaan sitä määrittää vieraan kansallisuuden kunnioitta-
minen sekä päättäväisyys oman kansallisuuden säilyttämiseksi! 
 
Ulkomaalaislainsäädäntöä ei siis ole muokattu siten, että sen tarkoituksena oli-
si halventaa ulkomaalaista kansalaisuutta, vaan suojella saksalaista ja antaa 
ulkomaalaiselle mahdollisuus säilyttää oma kansalaisuutensa!  
 
 Valtiolla on kaksi vaihtoehtoa tällaisen ulkomaalaislainsäädännön 
muotoilussa:  
 
 Se voi olettaa, että suljetut vieraat etniset ryhmät ovat pysyvästi olemassa sen 
omalla asuinalueella, ja myöntää niille vastaavat etnisten ryhmien oikeudet, 
jotta siellä asuvien kansojen tai etnisten ryhmien erillinen kehitys olisi mahdol-
lista. Tämä koskee niin sanottuja maahanmuuttajamaita. Tai se lähtee tavoit-
teesta estää vieraiden etnisten ryhmien pysyvä asuttaminen omaan elintilaan ja 
pitää siellä asuvia ulkomaalaisia tilapäisinä vieraina. 
 
Saksa, joka on tiheään asuttu, jonka elintilaa on jo silvottu ja joka on ahtau-
tunut pienimpäänkin tilaan, ei selvästikään voi olla maahanmuuttomaa!  
 NSDAP tavoittelee siksi myös ulkomaalaislainsäädäntöä, ei vähem-
mistöoikeuksien, vaan vierasoikeuksien pohjalta!  
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 NSDAP ei ole muukalaisvihamielinen tai muukalaisvastainen. Se toivottaa 
tervetulleeksi Saksaan vieraita kaikkialta maailmasta:  
 
 Mutta vieras tulee silloin, kun hän on tervetullut - viipyy niin kauan kuin on 
tervetullut - ja lähtee ennen kuin käy isännän hermoille!  
 NSDAP ei siis siedä suljettujen ulkomaalaisten etnisten ryhmien asuttamista 
Saksassa ja tekee sen tyhjäksi siellä, missä se on tapahtunut!  
 Ja se odottaa, että kaikki Saksassa tilapäisesti opiskelevat, työskentelevät, 
asuvat tai turvapaikkaa saavat ei-saksalaiset tuntevat olevansa Saksan kansan 
vieraita, käyttäytyvät sen mukaisesti eivätkä käytä väärin vieraanvaraisuutta tai 
ymmärrä sitä väärin kutsuna asettua maahan! 
 
Kaikki nämä huomautukset koskevat varauksetta Saksassa asuvia juutalaisia: 
kansallissosialismi ei taistele yksittäistä juutalaista vastaan, jota se kunnioittaa 
kuten kaikkia muitakin vieraan kansakunnan jäsenenä, vaan 
maailmanjuutalaisuuden järjestäytynyttä valtaa edustavan sionismin 
maailmanhallintapyrkimyksiä vastaan. 
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